
 

UCHWAŁA Nr XXI / 234 / 25 

RADY MIEJSKIEJ W DZIWNOWIE 

z dnia 15 grudnia 2025 roku 

 

zmieniająca uchwałę nr XX/207/25 Rady Miejskiej w Dziwnowie z dnia 25 listopada 

2025 roku w sprawie ustalenia wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

 

Na podstawie art. 6j ust 3, 3a, 3b oraz art. 6k ustawy z 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2025 r. poz. 733) oraz art. 40 ust. 1 

ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), Rada Miejska 

w Dziwnowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Dziwnowie Nr XX/207/25 z dnia 25 listopada 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, § 3 

otrzymuje następujące brzmienie: 
„§ 3. 1. Od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają 

odpady komunalne, ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za 

pojemnik/worek: 

− o pojemności 120 l – w wysokości 41,00 zł; 

− o pojemności 240 l – w wysokości 82,00 zł; 

− o pojemności 600 l – w wysokości 205,00 zł, 

− o pojemności 1100 l – w wysokości 375,83 zł. 

2. Jeżeli odpady komunalne nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny od właścicieli 

nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy a powstają odpady komunalne ustala 

się wyższą stawkę opłaty za pojemnik/worek: 

− o pojemności 120 l – w wysokości 123,00 zł, 

− o pojemności 240 l – w wysokości 246,00 zł, 

− o pojemności 600 l – w wysokości 615,00 zł, 

− o pojemności 1100 l – w wysokości 1127,49 zł.”.  

−  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dziwnowa. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.  

 

 

 

Przewodniczący Rady  

 

         Piotr Sokół  

 

 

 

 

 

 

 


